05/05/2020

Número: 0601082-31.2018.6.27.0000

Classe: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Órgão julgador colegiado: Colegiado do Tribunal Regional Eleitoral

Órgão julgador: Gabinete Juiz de Direito 1 - Rubem Ribeiro de Carvalho

Última distribuição: 14/09/2018

Valor da causa: R\$ 0,00

Assuntos: Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Federal

Objeto do processo: Trata-se de prestação de contas do candidato JULIO CEZAR FIDELIX DA CRUZ, referente à CAMPANHA ELEITORAL - ELEIÇÕES 2018 - CARGO DEPUTADO FEDERAL - PRTB -

ESTADO DO TOCANTINS, para análise pelo TRE/TO.

Segredo de justiça? NÃO Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Procurador/Terceiro vinculado
ELEICAO 2018 JULIO CEZAR FIDELIX DA CRUZ	
DEPUTADO FEDERAL (REQUERENTE)	
JULIO CEZAR FIDELIX DA CRUZ (REQUERENTE)	
Procuradoria Regional Eleitoral de Tocantins (FISCAL DA	
LEI)	

Documentos			
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
19246 58	26/03/2020 16:18	Edital	Edital

EDITAL DE INTIMAÇÃO

(Prazo de 20 dias)

O JUIZ RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO - MEMBRO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS;

FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por este Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocantins tramitam os Autos nº 0601082-31.2018.6.27.0000 – Prestação de Contas / Eleições de 2018, e que por meio deste INTIMA, o senhor JULIO CEZAR FIDELIX DA CRUZ, candidato ao cargo de Deputado Federal, pelo Partido PRTB/TO, não encontrado no endereço informado no Registro de Candidaturas e no endereço constante do Cadastro Nacional de Eleitor para, no prazo de 3 (três) dias, a fluir após o prazo de 20 (vinte) dias, constitua defensor, bem como se manifeste sobre os pareceres da Coordenadoria de Controle Interno e Auditoria, ID1141208, e do Ministério Público Eleitoral, ID 1156608, sob pena de serem as suas contas julgadas como não prestadas. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância, mando expedir o presente Edital que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Eleitoral do Tocantins, na sede deste Tribunal (placard) e na página deste Tribunal na internet, na forma do art. 257, III do Código de Processo Civil. Palmas/TO, aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte.

JUIZ RUBEM RIBEIRO DE CARVALHO

Relator

